
                                                   Zarządzenie Nr 699/2018
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 8 listopada 2018 r. 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przekazania  jednostkom organizacyjnym  Miasta
Kalisza  środków  dydaktycznych  zakupionych  w  ramach  projektu  pn.  „Akademia
rozwoju w szkołach podstawowych i  liceach  Miasta  Kalisza” współfinansowanego ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2018r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 301/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2018 r. 
w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków dydaktycznych 
zakupionych w ramach projektu pn. „Akademia rozwoju w szkołach podstawowych i liceach 
Miasta Kalisza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 8 po wyrazie „Podstawowa” dodaje się wyraz „Specjalna”;
2) w załączniku Nr 9 wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Legionów Józefa 

Piłsudskiego” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2”;
3) załącznik Nr 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego zarządzenia;
4) załącznik Nr 12 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego zarządzenia;
5) załącznik Nr 13 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  oraz
Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  przy  udziale  Skarbnika  Miasta
Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 699/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 listopada 2018 r.

„Załącznik nr 11
do zarządzenia nr 301/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 7 maja 2018 r.

IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego

Lp. Nazwa produktu j.m. Ilość
Cena jed-
nostkowa

Wartość
brutto

Nr inw. Nr ON

1
Mikroskop z podłączeniem do kom-
putera

szt. 1 498,15 498,15 I/3414 15/WE/2018

2 Fartuchy ochronne szt. 20 47,97 959,40 I/3414 15/WE/2018

3 Szkolny mikroskop optyczny szt. 4 252,15 1008,60 I/3414 15/WE/2018

4 Waga laboratoryjna szt. 1 621,15 621,15 I/3414 15/WE/2018

5 Zestaw preparacyjny zestaw 10 159,9 1599,00 I/3414 15/WE/2018

6 Lupa szt. 10 27,06 270,60 I/3414 15/WE/2018

7 Stoper szt. 1 38,13 38,13 I/3414 15/WE/2018

8 Ciśnieniomierz szt. 1 124,2 124,20 I/3414
15/WE/2018
18/WE/2018

9 Szkiełka przykrywkowe opak. 4 11,07 44,28 I/3414 15/WE/2018

10 Szkiełka podstawkowe opak. 3 14,76 44,28 I/3414 15/WE/2018

11 Szalki Petriego szt. 10 18,45 184,50 I/3414 15/WE/2018

12 Pipety Pasteura opak. 2 54,12 108,24   

13 Termometr laboratoryjny szt. 4 25,83 103,32 I/3414 15/WE/2018

14 Igły preparacyjne szt. 10 11,07 110,70 I/3414 15/WE/2018

15 Pęseta szt. 10 18,45 184,50 I/3414 15/WE/2018

16 Przewodnik roślin i zwierząt szt. 10 47,25 472,50 I/3414 15/WE/2018

17 Klucze do oznaczania roślin szt. 10 63,95 639,50 I/3414 15/WE/2018

18 Preparaty mikroskopowe zestaw 2 407,13 814,26 I/3414 15/WE/2018

19
Model szkieletu człowieka (skala 
1:1)

szt. 1 1045,5 1045,50 I/3442 13/WE/2018

20 Model serca szt. 1 209,1 209,10 I/3414 15/WE/2018

21 Model skóry człowieka szt. 1 282,9 282,90 I/3414 15/WE/2018

22
Model budowy anatomicznej czło-
wieka

szt. 1 2214 2214,00 I/3444 14/WE/2018

23 Szkielet kręgowca szt. 1 418,2 418,20 I/3414 15/WE/2018

24 Waga laboratoryjna szt. 1 479,7 479,70 I/3414 15/WE/2018

25 Podnośnik szt. 2 209,1 418,20 I/3414 15/WE/2018

26 Szkiełko laboratoryjne opak. 1 13,53 13,53 I/3414 15/WE/2018

27 Rozdzielacz szklany szt. 3 35,67 107,01 I/3414 15/WE/2018

28 Łyżka laboratoryjna szt. 1 9,84 9,84 I/3414 15/WE/2018

29 Łyżka do spalań szt. 2 17,22 34,44 I/3414 15/WE/2018

30 Bibuła laboratoryjna opak. 1 98,4 135,30   



31 Grzałka elektryczna szt. 1 62,73 62,73 I/3414 15/WE/2018

32 Szczypce metalowe szt. 1 20,91 20,91 I/3414 15/WE/2018

33 Modele do budowania cząsteczek szt. 1 590,4 590,40 I/3414 15/WE/2018

34 Zestaw magnesów zestaw 1 226,32 226,32 I/3414 15/WE/2018

35 Tabela rozpuszczalności - plansza szt. 1 221,4 221,40 I/3414 15/WE/2018

36 Siłomierze (zestaw 6 szt.) zestaw 1 70,11 70,11 I/3414 15/WE/2018

37 Kalkulator szkolne naukowe szt. 30 84,87 2546,10 I/3414 15/WE/2018

38
Zestaw matematycznych gier dydak-
tycznych i logicznych

zestaw 2 31,98 63,96 I/3414 15/WE/2018

39 Zestaw brył geometrycznych zestaw 1 319,8 319,80 I/3414 15/WE/2018

40
Przyrząd do demonstracji powstawa-
nia brył obrotowych

szt. 1 478,47 478,47 I/3414 15/WE/2018

41 Siatki figur geometrycznych zestaw 1 407,13 407,13 I/3414 15/WE/2018

42 Zestaw brył nieregularnych zestaw 1 293,97 293,97 I/3414 15/WE/2018

43
Suchościeralna tablica układu 
współrzędnych

zestaw 1 309,96 309,96 I/3414 15/WE/2018

44 Zestaw plansz dydaktycznych zestaw 1 196,8 196,80 I/3414 15/WE/2018

  Razem    19001,09   
”

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 699/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 listopada 2018 r.

„Załącznik nr 12
do zarządzenia nr 301/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 7 maja 2018 r.

V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego

Lp. Nazwa produktu j.m. Ilość
Cena jed-
nostkowa

Wartość
brutto

Nr inw. Nr ON

1
Mikroskop z podłączeniem do 
komputera

szt. 1 498,15 498,15 I/3447 16/WE/2018

2 Fartuchy ochronne szt. 20 47,97 959,40 I/3447 16/WE/2018

3 Szkolny mikroskop optyczny szt. 4 252,15 1008,60 I/3447 16/WE/2018

4 Mikroskop terenowy szt. 4 619,92 2479,68 I/3447 16/WE/2018

5 Waga laboratoryjna szt. 1 479,7 479,70 I/3447 16/WE/2018

6 Zestaw preparacyjny zestaw 4 159,9 639,60 I/3447 16/WE/2018

7 Lupa szt. 4 27,06 108,24 I/3447 16/WE/2018

8 Stoper szt. 1 38,13 38,13 I/3447 16/WE/2018

9 Ciśnieniomierz szt. 1 124,2 124,20 I/3447
16/WE/2018
19/WE/2018

10 Szkiełka przykrywkowe opak. 1 11,07 11,07 I/3447 16/WE/2018

11 Szkiełka podstawkowe opak. 1 14,76 14,76 I/3447 16/WE/2018

12 Szalki Petriego szt. 4 18,45 73,80 I/3447 16/WE/2018

13 Pipety Pasteura opak. 1 54,12 54,12   

14 Termometr laboratoryjny szt. 1 25,83 25,83 I/3447 16/WE/2018

15 Igły preparacyjne szt. 4 11,07 44,28 I/3447 16/WE/2018

16 Pęseta szt. 4 18,45 73,80 I/3447 16/WE/2018

17 Przewodnik roślin i zwierząt szt. 5 47,25 236,25 I/3447 16/WE/2018

18 Klucze do oznaczania roślin szt. 5 63,95 319,75 I/3447 16/WE/2018

19 Preparaty mikroskopowe zestaw 2 407,13 814,26 I/3447 16/WE/2018

20 Model serca szt. 1 209,1 209,10 I/3447 16/WE/2018

21 Model skóry człowieka szt. 1 282,9 282,90 I/3447 16/WE/2018

22
Model budowy anatomicznej 
człowieka

szt. 1 2214 2214,00 I/3445 14/WE/2018

23 Szkielet kręgowca szt. 1 418,2 418,20 I/3447 16/WE/2018

24 Waga laboratoryjna szt. 1 621,15 621,15 I/3447 16/WE/2018

25 Zestaw magnesów zestaw 1 226,32 226,32 I/3447 16/WE/2018

26 Siłomierze (zestaw 6 szt.) zestaw 1 70,11 70,11 I/3447 16/WE/2018

27 Miernik uniwersalny szt. 1 127,92 127,92 I/3447 16/WE/2018



28 Ciężarki zestaw 1 111,93 111,93 I/3447 16/WE/2018

30
Zestaw matematycznych gier 
dydaktycznych i logicznych

zestaw 1 31,98 31,98 I/3447 16/WE/2018

31 Zestaw brył geometrycznych zestaw 1 319,8 319,80 I/3447 16/WE/2018

32
Przyrząd do demonstracji po-
wstawania brył obrotowych

szt. 1 478,47 478,47 I/3447 16/WE/2018

33 Siatki figur geometrycznych zestaw 1 407,13 407,13 I/3447 16/WE/2018

34 Zestaw brył nieregularnych zestaw 1 293,97 293,97 I/3447 16/WE/2018

35
Suchościeralna tablica układu 
współrzędnych

zestaw 1 309,96 309,96 I/3447 16/WE/2018

36 Zestaw plansz dydaktycznych zestaw 1 196,8 196,80 I/3447 16/WE/2018

  Razem    14323,36   
”

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 699/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 listopada 2018 r.

„Załącznik nr 13
do zarządzenia nr 301/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 7 maja 2018 r.

Zespół Szkół Nr 9

Lp. Nazwa produktu j.m. Ilość
Cena jed-
nostkowa

Wartość
brutto

Nr inw. Nr ON

1
Mikroskop z podłączeniem do kompute-
ra

szt. 1 498,15 498,15 I/3448 17/WE/2018

2 Fartuchy ochronne szt. 20 47,97 959,40 I/3448 17/WE/2018

3 Szkolny mikroskop optyczny szt. 10 252,15 2521,50 I/3448 17/WE/2018

4 Mikroskop terenowy szt. 2 619,92 1239,84 I/3448 17/WE/2018

5 Waga laboratoryjna szt. 1 621,15 621,15 I/3448 17/WE/2018

6 Zestaw preparacyjny zestaw 30 159,9 4797,00 I/3448 17/WE/2018

7 Lupa szt. 30 27,06 811,80 I/3448 17/WE/2018

8 Stoper szt. 2 38,13 76,26 I/3448 17/WE/2018

9 Ciśnieniomierz szt. 2 124,2 248,40 I/3448
17/WE/2018
20/WE/2018

10 Szkiełka przykrywkowe opak. 3 11,07 33,21 I/3448 17/WE/2018

11 Szkiełka podstawkowe opak. 4 14,76 59,04 I/3448 17/WE/2018

12 Szalki Petriego szt. 25 18,45 461,25 I/3448 17/WE/2018

13 Pipety Pasteura opak. 5 54,12 270,60   

14 Termometr laboratoryjny szt. 2 25,83 51,66 I/3448 17/WE/2018

15 Igły preparacyjne szt. 30 11,07 332,10 I/3448 17/WE/2018

16 Pęseta szt. 30 18,45 553,50 I/3448 17/WE/2018

17 Przewodnik roślin i zwierząt szt. 2 47,25 94,50 I/3448 17/WE/2018

18 Klucze do oznaczania roślin szt. 1 63,87 63,87 I/3448 17/WE/2018

19 Klucze do oznaczania roślin szt. 1 63,95 63,95 I/3448 17/WE/2018

20 Preparaty mikroskopowe zestaw 5 407,13 2035,65 I/3448 17/WE/2018

21 Model szkieletu człowieka (skala 1:1) szt. 1 1045,5 1045,50 I/3443 13/WE/2018

22 Model serca szt. 1 209,1 209,10 I/3448 17/WE/2018

23 Model skóry człowieka szt. 1 282,9 282,90 I/3448 17/WE/2018

24 Model budowy anatomicznej człowieka szt. 1 2214 2214,00 I/3446 14/WE/2018

25 Szkielet kręgowca szt. 1 418,2 418,20 I/3448 17/WE/2018

26 Kalkulator szkolne naukowe szt. 30 84,87 2546,10 I/3448 17/WE/2018

27
Zestaw matematycznych gier dydak-
tycznych i logicznych

zestaw 1 31,98 31,98 I/3448 17/WE/2018

28 Zestaw brył geometrycznych zestaw 1 319,8 319,80 I/3448 17/WE/2018

29
Przyrząd do demonstracji powstawania 
brył obrotowych

szt. 1 478,47 478,47 I/3448 17/WE/2018

30 Siatki figur geometrycznych zestaw 1 407,13 407,13 I/3448 17/WE/2018



31 Zestaw brył nieregularnych zestaw 1 293,97 293,97 I/3448 17/WE/2018

32
Suchościeralna tablica układu współ-
rzędnych

zestaw 1 309,96 309,96 I/3448 17/WE/2018

33 Zestaw plansz dydaktycznych zestaw 1 196,8 196,80 I/3448 17/WE/2018

  Razem    24546,74   
„

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


